
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

DI MATOLA Mario

PISANIELLO Giovanni

ILLICETO Michele

VALENTE Alberico

LAPENNA Costantino

ODIERNA Michele

CASELLA Antonino

GENTILE Angelo

DI MASO Fabrizio

AULETTA Vincenzo

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

A.S.D. Prospin

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

4  6140  0     6140  2340

4  6080  0     6080  3140

4  5170  0     5170  0

4  4590  0     4590  0

4  4470  0     4470  1540

4  4470  0     4470  1530

4  4310  0     4310  2260

4  4300  0     4300  1470

4  4100  0     4100  0

4  4000  0     4000  0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Prova di Qualifica
Data 21-04-2024
Campo di Gara Lago di Conza
Società organizzatrice Southern Italian
Prova Belly 2024 - Diga di Conza
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:33:59 Giudice di Gara Bosco Giuseppe



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STEFANILE Domenico

IARROBINO Bruno

DE GRUTTOLA Gianluca

LEONE Massimo

SILVAGNI Giulio

DI GIACOMO Matteo

TATONI Lorenzo

MANCANIELLO Lorenzo

LA DELFA Andrea

SAULLE Mario

Fishing Bass Potenza

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

Ibbf-Team Asd

Predator Fishing Potenza A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Oasi Olimpia A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

4  3820  0     3820  0

4  3780  0     3780  1830

4  3500  0     3500  0

4  3480  0     3480  0

4  3230  0     3230  0

4  3220  0     3220  1480

3  2870  0     2870  0

4  2730  0     2730  0

2  2690  0     2690  0

4  2640  0     2640  0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Prova di Qualifica
Data 21-04-2024
Campo di Gara Lago di Conza
Società organizzatrice Southern Italian
Prova Belly 2024 - Diga di Conza
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:34:00 Giudice di Gara Bosco Giuseppe



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MARCHETTI Antonio

PANTALEONE Lorenzo

AMATO Francesco

CIALEO Michele

DI MAIO Mario

SITO Paolo

STASULLO Sebastiano

RENNA Mauro

D'AMATO Ludovico

IEZZI Luca

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Lenza Dannunziana A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

4  2560  0     2560  2100

4  2250  0     2250  0

3  2240  0     2240  1690

1  2160  0     2160  0

3  2000  0     2000  0

3  1490  0     1490  0

1  1150  0     1150  1150

1  1120  0     1120  1120

1  930   0     930   930

1  900   0     900   900

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Prova di Qualifica
Data 21-04-2024
Campo di Gara Lago di Conza
Società organizzatrice Southern Italian
Prova Belly 2024 - Diga di Conza
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:34:00 Giudice di Gara Bosco Giuseppe



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

31

37,5

37,5

37,5

37,5

37,5

37,5

37,5

44

44

MARCANTONIO Maurizio

CORTESE Andrea

PERRINA Alberto

SANTORO Antonio

D'AGOSTINO Alessandro

CIAMPI Marco

RIZZO Mauro

CATANZARO Marco cosimo

D'AMBROSIO Piero

ROMANO Giuseppe

Lenza Dannunziana A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

A.S.D. Prospin

Lenza Dannunziana A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

1  480   0     480   480

0  0     0     0     0

C

C

C

C

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Prova di Qualifica
Data 21-04-2024
Campo di Gara Lago di Conza
Società organizzatrice Southern Italian
Prova Belly 2024 - Diga di Conza
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:34:00 Giudice di Gara Bosco Giuseppe



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

44

44

44

LAPERUTA Pasquale

CAPONE Giuseppe

ZARRILLI Luigi

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

Southern Italian Anglers Asd

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Prova di Qualifica
Data 21-04-2024
Campo di Gara Lago di Conza
Società organizzatrice Southern Italian
Prova Belly 2024 - Diga di Conza
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:34:00 Giudice di Gara Bosco Giuseppe


