

Manifestazione

Prova di Qualifica

Data

21-04-2024

Campo di Gara

Lago di Conza Società organizzatrice Southern Italian

Prova

Belly 2024 - Diga di Conza

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

# **CLASSIFICA DELLA PROVA**



**Time** 15:33:59

Giudice di Gara

**Bosco Giuseppe** 



Manifestazione

Prova di Qualifica

Data

21-04-2024

Campo di Gara

Lago di Conza Società organizzatrice Southern Italian

Prova

Belly 2024 - Diga di Conza

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

#### **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. Weight T. Ded.Tot. Valid W. Big Bass Man. Note
11	STEFANILE Domenico	Fishing Bass Potenza	4 3820 0 3820 0
12	IARROBINO Bruno	Bass Fishing Campania A.S.D.	4 3780 0 3780 1830
13	DE GRUTTOLA Gianluca	A.S.D. Prospin	4 3500 0 3500 0
14	LEONE Massimo	Ibbf-Team Asd	4 3480 0 3480 0
15	SILVAGNI Giulio	Predator Fishing Potenza A.S.D.	4 3230 0 3230 0
16	DI GIACOMO Matteo	Bass Or Die A.S.D.	4 3220 0 3220 1480
17	TATONI Lorenzo	Lenza Dannunziana A.S.D.	3 2870 0 2870 0
18	MANCANIELLO Lorenzo	Fishing Bass Potenza	4 2730 0 2730 0
19	LA DELFA Andrea	Oasi Olimpia A.S.D.	2 2690 0 2690 0
20	SAULLE Mario	Bass Fishing Campania A.S.D.	4 2640 0 2640 0

Time
15:34:00



Manifestazione

Prova di Qualifica 21-04-2024

Data

Campo di Gara

Lago di Conza

Prova

Società organizzatrice Southern Italian

Organizzazione

Belly 2024 - Diga di Conza Comitato di Settore Pesca di Superficie

**CLASSIFICA DELLA PROVA** 



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. Weight T. Ded.Tot. Valid W. Big Bass Man. Note
21	MARCHETTI Antonio	Bass Fishing Campania A.S.D.	4 2560 0 2560 2100
22	PANTALEONE Lorenzo	Bass Or Die A.S.D.	4 2250 0 2250 0
23	AMATO Francesco	Southern Italian Anglers Asd	3 2240 0 2240 1690
24	CIALEO Michele	Southern Italian Anglers Asd	1 2160 0 2160 0
25	DI MAIO Mario	Bass Fishing Campania A.S.D.	3 2000 0 2000 0
26	SITO Paolo	Bass Fishing Campania A.S.D.	3 1490 0 1490 0
27	STASULLO Sebastiano	Southern Italian Anglers Asd	1 1150 0 1150 1150
28	RENNA Mauro	Southern Italian Anglers Asd	1 1120 0 1120 1120
29	D'AMATO Ludovico	Lenza Dannunziana A.S.D.	1 930 0 930 930
30	IEZZI Luca	Bass Or Die A.S.D.	1 900 0 900 900

Time
15:34:00



Manifestazione

Prova di Qualifica

Data

21-04-2024

Campo di Gara

Lago di Conza Società organizzatrice Southern Italian

Prova

Belly 2024 - Diga di Conza

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

## **CLASSIFICA DELLA PROVA**



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weigl	ht T. D	ed.Tot.	Valid W.	Big	Bass Man.	Note
31	MARCANTONIO Maurizio	Lenza Dannunziana A.S.D.	1	1	480	0	4	80	480	
37,5	CORTESE Andrea	Lenza Dannunziana A.S.D.								С
37,5	PERRINA Alberto	Southern Italian Anglers Asd								C
37,5	SANTORO Antonio	A.S.D. Prospin								C
37,5	D'AGOSTINO Alessandr	CLenza Dannunziana A.S.D.		0	0	0		0	0	C
37,5	CIAMPI Marco	Bass Fishing Campania A.S.D.								C
37,5	RIZZO Mauro	Southern Italian Anglers Asd								C
37,5	CATANZARO Marco cosi	n <b>Bc</b> ass Fishing Campania A.S.D.								С
44	D'AMBROSIO Piero	Southern Italian Anglers Asd								A
44	ROMANO Giuseppe	Bass Fishing Campania A.S.D.								A

Time
15:34:00



Manifestazione

Prova di Qualifica

Data

21-04-2024

Campo di Gara

Lago di Conza Società organizzatrice Southern Italian

Prova

Belly 2024 - Diga di Conza

Comitato di Settore Pesca di Superficie Organizzazione

### **CLASSIFICA DELLA PROVA**



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
44	LAPERUTA Pasquale	A.S.D. Prospin							Α
44	CAPONE Giuseppe	A.S.D. Prospin							Α
44	ZARRILLI Luigi	Southern Italian Anglers Asd							A

Time 15:34:00

**Giudice di Gara** 

**Bosco Giuseppe**